
 
 

UCHWAŁA NR LIII/403/23 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa Kłoda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XLVI/324/22 z dnia 29.12.2022  roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2023 po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 43.173.021,73 zł zastępuje się kwotą 
39.893.481,26 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21.375.775,68 zł i dochody majątkowe 18.517.705,58 zł,  
w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.833.845,61 zł; 

2) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami administracji 
rządowej w kwocie 159.000,00 zł; 

3) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.575.309,25 zł; W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 48.353.088,38 zł zastępuje się kwotą 
45.065.552,91 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 20.687.962,93 zł i wydatki majątkowe 24.377.589,98 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.833.845,61 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami administracji 
rządowej w kwocie 239.000,00 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3.860.892,30 zł; W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwalone w § 4 planowane przychody budżetu Gminy w kwocie 6.057.123,65 zł zastępuje się kwotą 
6.049.128,65 zł. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określony w § 6 Załącznik  Nr  4 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6084



5. Określony w § 7 Załącznik Nr 5 „Wydatki  majątkowe na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Określony w § 8 Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Określony w § 9 Załącznik Nr 7 „Wydatki ze środków Funduszu sołeckiego na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6084



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6084



Lp. Kwota Zmiana Kwota po zmianie

6 057 123,65 -7 995,00 6 049 128,65

1. mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o 
finansach publicznych

905 46 211,16 0,00 46 211,16

2.
art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy

906 116 400,00 -7 995,00 108 405,00

3.
pkt. 6 ustawy

950 4 173 315,00 0,00 4 173 315,00

4. 957 1 623 048,49 0,00 1 623 048,49

5.

Europejskiej

902 98 149,00 0,00 98 149,00

877 057,00 0,00 877 057,00

1. 992 778 908,00 0,00 778 908,00

2. 962 98 149,00 0,00 98 149,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6084



Lp. paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

I 1 500 580,81 31 122,99 1 531 703,80
500 000,00 30 000,00 530 000,00

1 921 92109 2480 280 000,00 30 000,00 310 000,00
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 220 000,00 0,00 220 000,00

1 000 580,81 1 122,99 1 001 703,80

1 600 60014 6300 636 769,32 0,00 636 769,32

2 600 60004 2710
Powiat Parczewski - pomoc finansowa w finansowaniu przewozów 

9 729,72 1 122,99 10 852,71

3 600 60014 6300
Powiat Parczewski - Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 1095L 

powiecie parczewskim
0,00 60 563,85 60 563,85

4 600 60014 6620
Powiat Parczewski - Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 1095L 

powiecie parczewskim
60 563,85 -60 563,85 0,00

5 600 60014 6620
Powiat Parczewski - Remont drogi powiatowej Nr 1638L na odcinku 
Lubiczyn-Kodeniec od km 8+673 do km 9+673

261 767,92 -261 767,92 0,00

6 600 60014 6300
Powiat Parczewski - Remont drogi powiatowej Nr 1638L na odcinku 
Lubiczyn-Kodeniec od km 8+673 do km 9+674

0,00 261 767,92 261 767,92

7 600 60014 6620
Powiat Parczewski - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1569L Uhnin-

30 750,00 -30 750,00 0,00

8 600 60014 6300
Powiat Parczewski - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1569L Uhnin-

0,00 30 750,00 30 750,00

 dotacja podmiotowa

dotacja celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6084



9 921 92195 2310 1 000,00 0,00 1 000,00

II 4 274 587,33 -3 380 000,00 894 587,33
4 274 587,33 -3 380 000,00 894 587,33

1 926 92605 2360 70 000,00 0,00 70 000,00

2 921 92105 2360 10 000,00 0,00 10 000,00

3 754 75412 6230 0,00 0,00 0,00

4 754 75412 6230 580 000,00 0,00 580 000,00

5 754 75412 2830
Jednostki OSP - dofinansowanie zakupów nieinwestycyjnych (OSP 

2 800,00 0,00 2 800,00

6 754 75412 2830
Jednostki OSP - dofinansowanie zakupów nieinwestycyjnych (OSP 

4 500,00 0,00 4 500,00

7 921 92120 6570
wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych w woj. Lubelskim

3 380 000,00 -3 380 000,00 0,00

8 921 92105 6230 227 287,33 -227 287,33 0,00

9 921 92105 6230 0,00 227 287,33 227 287,33

5 775 168,14 -3 348 877,01 2 426 291,13

 dotacja celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6084



Lp. Nazwa zadania Plan Zmina
Plan po 
zmianie

4 701 000,00

2 063 236,00

963 156,00

2 944 000,00
COVID-19 

156 000,00

2 302 500,00

272 809,25

272 809,25 Powiat Parczewski

4. 600 60016 290 563,06 0,00 290 563,06 290 563,06

1 948 000,00

792 000,00

6. Termomodernizacja budynku gminnego (Poczta) 900 90005 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

7.
Dofinansowanie budowy sceny widowiskowej w m. 

921 92195 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 921 92109 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

9. 926 92601 31 600,00 0,00 31 600,00 31 600,00

10. 900 90015 370 000,00 0,00 370 000,00 370 000,00

11. 900 90015 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00

0,00

13. 600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 964,00

Europejski Fundusz 
Rolny na rzecz 

Wiejskich w 
ramach PROW na 

lata 2014-2020

850 000,00

15.
sieci kanalizacyjnej w m. Wyhalew

010 01044 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

16. Zakup kontenera sanitarnego MAXI 010 01044 106 764,00 0,00 106 764,00 106 764,00

300 000,00

200 000,00

58 000,00 PFRON

23 050,00

5.
sieci kanalizacyjnej w m. Uhnin

010 01044

1. 010 01044

2.
Modernizacja drogi gminnej Nr 104059L w m. 
Kodeniec

600 60016

14. 600 60017

12. 010 01043

3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1569L wraz z 

600 60014

Plan finansowania

2 740 000,00 0,00 2 740 000,00

7 827 392,00 -100 000,00 7 727 392,00

3 100 000,000,003 100 000,00

2 848 118,50 0,00 2 848 118,50

0,00 0,00 0,00

2 329 964,00 0,00 2 329 964,00

100 000,00 500 000,00

18. 853

17. 010 01043 400 000,00

85395 81 050,00 0,00 81 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6084



77 144,00

Lokalna Grupa 

Stowarzyszenie 
Loklalna Grupa 

Rybacka "W dolinie 

Wieprza"

222 856,00

20. 700 70005 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

159 000,00 Minister Obrony 
Narodowej

80 000,00

0,00

0,00

23 068 689,15 -558 237,59 22 510 451,56 22 510 451,56

-558 237,59 0,0022.
Remont drogi gminnej Nr 104050L od km 0+008 do 
km 1+313 w m. Makoszka

600 60016 558 237,59

0,00 239 000,0021.
potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej z pracami 
przygotowawczymi oraz zakup pierwszego 

752 75295 239 000,00

300 000,0019. 921 92195 300 000,00 0,00

R A Z E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6084



1

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

Projekt grantowy 
"Cyfrowa gmina"

dz. 720 rozdz. 
72095

108 405,00 0,00 108 405,00

2
Europejski Fundusz Rolny na 

ramach PROW na lata 2014-2020

Budowa drogi 

0+000 km do 1+088,26 
dz. 600  rozdz. 

60017
2 329 964,00 850 000,00 1 479 964,00

3
Programu Operacyjnego Wiedza 

Dostosowanie 

granty"

dz. 853     
rozdz. 85395

126 619,85 26 622,85 99 997,00

4

terytorialnej "Rybactwo i Morze" 

dziedzictwa kulturowego na 
obszarach rybackich i obszarach 
akwakultury, w tym dziedzictwa 

akwakultury oraz morskiego 
dziedzictwa kulturowego, 

turystycznej i rekreacyjnej, 

publiczny, historycznie lub 

Budowa budynku na 

rekreacyjnych wraz z dz. 921    
rozdz. 92195

300 000,00 222 856,00 77 144,00

2 864 988,85 1 099 478,85 1 765 510,00Razem

Razem wydatki w 
2023 roku

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania 

klasyfikacja 

Planowane wydatki, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6084



Lp. Zadania Kwota Zmiana
Kwota po 
zmianie

900 90001 6 000,00 0,00 6 000,00
921 92109 7 096,52 0,00 7 096,52
900 90015 2 000,00 0,00 2 000,00
921 92109 1 000,00 0,00 1 000,00
900 90004 500,00 0,00 500,00
921 92109 4 000,00 -4 000,00 0,00

Modernizacja boiska 926 92601 12 500,00 0,00 12 500,00
921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00
921 92109 0,00 9 343,16 9 343,16
600 60017 5 343,16 -5 343,16 0,00
900 90015 3 000,00 0,00 3 000,00

Modernizacja placu zabaw 921 92109 2 472,23 0,00 2 472,23
921 92109 7 000,00 0,00 7 000,00

Remont drogi gminnej 600 60016 11 000,00 0,00 11 000,00
Wykonanie zjazdu drogi 600 60016 18 300,00 0,00 18 300,00

921 92109 0,00 0,00 0,00

754 75412 17 700,00 0,00 17 700,00

900 90004 512,35 0,00 512,35
801 80104 0,00 0,00 0,00
900 90004 500,00 0,00 500,00
600 60016 15 563,06 0,00 15 563,06
921 92195 2 500,00 0,00 2 500,00
801 80101 2 000,00 0,00 2 000,00
926 92601 31 600,00 0,00 31 600,00
926 92601 400,00 0,00 400,00
900 90004 355,09 0,00 355,09
921 92109 250,00 0,00 250,00

7. Krzywowierzba Kolonia 921 92109 14 640,51 0,00 14 640,51

754 75412 0,00 0,00 0,00
754 75412 3 000,00 0,00 3 000,00
900 90015 3 000,00 0,00 3 000,00
600 60017 10 477,98 0,00 10 477,98
921 92109 16 926,35 0,00 16 926,35
900 90004 500,00 0,00 500,00

9 Leitnie

6. Kodeniec

8. Korona

4.

5.

2

3.

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6084



921 92109 4 446,41 0,00 4 446,41
921 92195 0,00 0,00 0,00
801 80104 400,00 0,00 400,00
801 80101 200,00 -200,00 0,00
801 80101 0,00 393,00 393,00
921 92109 0,00 200,00 200,00
600 60017 15 000,00 0,00 15 000,00
010 01044 1 500,00 -393,00 1 107,00

754 75412 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 1 400,00 0,00 1 400,00
11. Makoszka Remont drogi gminnej 600 60016 18 315,45 0,00 18 315,45

600 60016 10 273,96 0,00 10 273,96
801 80104 400,00 0,00 400,00
600 60016 1 500,00 0,00 1 500,00
921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00
921 92109 8 000,00 0,00 8 000,00
921 92109 237,25 0,00 237,25
900 90004 300,00 0,00 300,00
600 60017 8 000,00 0,00 8 000,00
921 92109 17 000,00 0,00 17 000,00
900 90004 2 538,01 0,00 2 538,01
921 92195 200,00 0,00 200,00
921 92109 18 000,00 0,00 18 000,00
921 92109 2 200,00 0,00 2 200,00

Remont drogi gminnej 600 60016 4 000,00 0,00 4 000,00
900 90015 0,00 0,00 0,00

754 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 472,99 0,00 472,99
600 60016 7 164,36 0,00 7 164,36
900 90015 30 000,00 0,00 30 000,00
921 92109 14 203,35 0,00 14 203,35
921 92109 8 000,00 0,00 8 000,00

Dofinansowanie dla OSP Uhnin 754 75412 1 500,00 0,00 1 500,00

754 75412 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60017 9 000,00 0,00 9 000,00
Zakup pomocy dydatktycznych dla przedszkola 801 80104 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 1 200,00 0,00 1 200,00

16.

17. Uhnin

14. Pachole

15. Plebania Wola

12.

13. Nietiahy

10. Lubiczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6084



921 92109 2 692,29 0,00 2 692,29
921 92109 25 000,00 0,00 25 000,00
921 92109 1 500,00 0,00 1 500,00
900 90004 300,00 0,00 300,00
921 92109 500,00 0,00 500,00

Remont drogi gminnej 600 60016 13 000,00 0,00 13 000,00
900 90004 514,31 0,00 514,31
921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00
921 92105 5 000,00 0,00 5 000,00
921 92105 1 000,00 0,00 1 000,00
921 92109 3 000,00 0,00 3 000,00
900 90015 0,00 0,00 0,00
801 80104 1 994,03 0,00 1 994,03
900 90004 300,00 0,00 300,00

754 75412 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92109 400,00 0,00 400,00

472 289,66 0,00 472 289,66

20.

Razem

18. Wyhalew

19.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6084



OBJAŚNIENIA 
 
W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2023 rok”  zmniejszono plan dochodu o kwotę 3.279.540,47 zł 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę  84.374,23 zł 

Dział 630 Turystyka rozdział 63095 Pozostała działalność § 0690 wprowadzono plan dochodu na kwotę 690,00 zł – 

wpływy z opłaty parkingowej nad jez. Bialskim i § 0750 zwiększono plan dochodu o kwotę 1.600,00 zł – wyższe wpływy 

z opłat za wynajem domków i pola namiotowego nad jez. Bialskim; 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0550 zwiększono 

plan dochodu o kwotę 451,26 zł – wyższe wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości i § 0920 

zwiększono plan dochodu o kwotę 300,00 zł – wyższe wpływy z pozostałych odsetek; 

Dział 710 Działalność usługowa rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego § 0960 wprowadzono plan 

dochodu na kwotę 20.000,00 zł – wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej na zapewnienie ładu 

przestrzennego; 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 0920 

zwiększono plan dochodu o kwotę 10.000,00 zł – wpływy z pozostałych odsetek – wyższe wpływy z odsetek od lokaty 

terminowej i § 0970 zmniejszono plan dochodu o kwotę 10.000,00 zł – niższe wpływy z różnych dochodów 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0920 wprowadzono plan dochodu na kwotę 232,97 zł – 

odsetki od nieterminowej wpłaty za zajęcie pasa drogowego; 

Dział 758 Różne rozliczenia rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego § 2920 zwiększono plan dochodu na kwotę 11.308,00 zł – zgodnie z pismem Ministra Finansów jako 

środki na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w 2023 roku; 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym § 2030 zwiększono plan dochodu o kwotę 30.000,00 zł – środki na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty;  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu § 0970 wprowadzono plan dochodu na kwotę 19.292,00 zł - wpływ odszkodowania za szkodę - solary”; 

Dochody bieżące zlecone zwiększono plan dochodu o kwotę  6.085,30 zł 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie § 2010 zwiększono plan dochodu o kwotę 

2.214,30 zł – środki na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa rozdział 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne § 2010 wprowadzono plan dochodu na kwotę 371,00 zł – dotacja 

celowa na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego; 

Dział 855 Rodzina rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  § 2010 zwiększono plan dochodu o kwotę 

3.500,00 zł – zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej z 

przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych; 

Dochody majątkowe własne zmniejszono plan dochodu o kwotę 3.370.000,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 0870 

zwiększono plan dochodu o kwotę 10.000,00 zł – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – sprzedaż samochodu 

strażackiego; 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

§ 6370 zmniejszono plan dochodu na kwotę 3.380.000,00 zł – środki otrzymane z Rządowego Programu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – na zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 

substancji zabytkowych w Kościele parafialnym pw. NMP w Kodeńcu wraz z dzwonnicą drewnianą – realizacja projektu 

rozpocznie się w kolejnych latach; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6084



W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2023 rok”  zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.287.535,47 zł 

 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatków o kwotę 643.493,83 zł 

Wydatki bieżące zlecone zwiększono plan wydatków o kwotę 6.085,30 zł 

Wydatki bieżące w porozumieniu z jst zwiększono plan wydatków o kwotę 1.122,99 zł 

Wydatki majątkowe własne zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.938.237,59 zł 
 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników jednostek 

budżetowych. 

 

 

W załączniku Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu  na 2023 r.”  zmieniono plan przychodu  

 

W przychodach budżetu na 2023 rok w § 906 zmniejszono plan przychodu o kwotę 7.995,00 zł – mniejsze 

niewykorzystane środki pieniężne, określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy ze względu na poniesione wydatki w 2022 roku; 

 

 

 

W załączniku Nr 4 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2023 rok” zmniejszono plan wydatków o kwotę 

3.348.877,01 zł 

 

1. W pkt. 1 dotacji podmiotowych dla podmiotów sektora finansów publicznych zwiększono plan dotacji dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Dębowej Kłodzie o kwotę 30.000,00 zł, ze względu na zwiększone wydatki promocyjne; 

2. W pkt. 2 dotacji celowych dla podmiotów sektora finansów publicznych zwiększono dotację dla Powiatu 

Parczewskiego o kwotę 1.122,99 zł jako pomoc finansowa w finansowaniu przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej; 

3. W pkt. 7 w dotacjach celowych dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych – Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Narodzenia NMP w Kodeńcu – dotacja na prace przy zabytkowym Kościele wraz z dzwonnicą drewnianą, wpisany, 

do rejestru zabytków nieruchomych w woj. Lubelskim zmniejszono plan wydatku na kwotę 3.380.000,00 zł; 

4. W pkt. 8 w dotacjach celowych dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych – Stowarzyszenie „Perły 

Chmielowa” – dotacja na budowę sceny plenerowej z zadaszeniem wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Dębowa 

Kłoda zmniejszono plan wydatku na kwotę 227.287,33 zł dodając jednocześnie pkt. 9 na tą samą kwotę wydatku na 

upowszechnianie kultury, tradycji i historii Gminy Dębowa Kłoda; 

 

 

W załączniku Nr 5 „Wydatki majątkowe na 2023 rok” zmniejszono plan wydatków o kwotę 558.237,59 zł 

W pkt. 22 „Remont drogi gminnej Nr 104050L od km 0+008 do km 1+313 w m. Makoszka” zmniejszono plan wydatku 

o kwotę 558.237,59 zł – wydatek niemajątkowy; 

 

W załączniku Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2023 roku” wprowadzono zmianę: 

1. W pkt. 3 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) Działanie 2.18 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 – Dostosowanie budynków użyteczności publicznych dla osób 

niepełnosprawnych „Dostępny samorząd – granty” zmniejszono plan wydatku do kwoty 126.619,85 zł, z czego 

26.622,85 zł to środki własne a 99.997,00 to środki z UE; 

 

 

W załączniku Nr 7 „Wydatki ze środków Funduszu sołeckiego na 2023 rok”  

W pkt. 2 Sołectwo Białka i w pkt. 10 Sołectwo Lubiczyn dokonano wewnętrznych przesunięć, zgodnie z wnioskiem 

Sołectwa w sprawie zmiany przeznaczenia środków funduszu soleckiego na 2023 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6084


	UCHWAŁA NR LIII/403/23 RADY GMINY DĘBOWA KŁODA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 4 ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Zalacznik 5 Zmiana planu wydatków majatkowych na 2023 rok
	Zalacznik 6 Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 rok
	Zalacznik 7 Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2023 rok
	Zalacznik 8 Objaśnienia


		2023-10-23T12:04:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




